
Deutsche Meisterschaft Inline-Alpin
Steinenbronn, 30.09.2017, SL

Offizielle Ergebnisliste

Rang Stnr RennID Name Jg. Verein Verband Zeit-1 Zeit-2 Total Pkte

30.09.2017 Seite 1

Damen Punktezuschlag: 1.28

1. 115 1164 WANZKE Ann-Krystina 1988 DAV Neu Ulm BRIV 25,50 24,94 50,44 0.00

2. 116 1059 WITTMANN Claudia 1992 FC Chammuenster BRIV 26,02 25,36 51,38 1.86

3. 117 1139 SCHMOHL Manuela 1990 SC Unterensingen WRIV 26,31 25,17 51,48 2.06

4. 103 1068 BOERSIG Elea 1999 TG Tuttlingen WRIV 26,44 25,32 51,76 2.62

5. 110 1014 GRUBER Magdalena 1998 FC Chammuenster BRIV 26,60 25,99 52,59 4.26

6. 109 1195 BERTSCH Ulrike 1997 TSV Degmarn WRIV 26,90 25,72 52,62 4.32

7. 104 1137 SCHMID Lisa 1999 TG Tuttlingen WRIV 27,02 25,82 52,84 4.76

8. 114 1017 HOFFMANN Katharina 1996 FC Chammuenster BRIV 26,95 26,48 53,43 5.93

9. 105 1111 MERK Luisa 1999 TG Tuttlingen WRIV 27,33 26,25 53,58 6.23

10. 111 1136 SCHLEGER Julia 1996 SC Kuenzelsau WRIV 27,39 26,48 53,87 6.80

11. 119 1177 WOELFFING Lisa 1993 SC Unterensingen WRIV 27,64 26,29 53,93 6.92

12. 81 1110 MERK Hannah 2001 TG Tuttlingen WRIV 27,74 26,22 53,96 6.98

13. 80 1091 HOFER Aurora 2001 TG Tuttlingen WRIV 27,63 26,38 54,01 7.08

14. 120 1157 VEIT Alessandra 1995 TG Tuttlingen WRIV 27,85 26,67 54,52 8.09

15. 102 1189 BRUST Alexa 1999 SV Winnenden WRIV 27,92 26,70 54,62 8.29

16. 77 1099 KROEPLIN Leoni 2002 DAV Neu Ulm BRIV 28,22 26,52 54,74 8.52

17. 97 1013 GRUBER Luzia 2000 FC Chammuenster BRIV 27,88 26,88 54,76 8.56

18. 96 1078 GANN Leah 1999 TSV Steinenbronn WRIV 27,94 27,36 55,30 9.64

19. 112 1023 KOEGEL Lara 1997 FC Chammuenster BRIV 28,06 27,55 55,61 10.25

20. 101 1140 SCHREIBER Lisa 2000 TSV Steinenbronn WRIV 28,69 27,18 55,87 10.77

21. 58 1018 HUEBERT Julia 2003 FC Chammuenster BRIV 28,71 27,19 55,90 10.82

22. 108 1055 WAIBEL Alicia 1997 TSV Haarbach BRIV 29,42 27,89 57,31 13.62

23. 83 1028 LOHBERGER Michaela 2002 ASV Arrach BRIV 30,34 27,91 58,25 15.48

24. 62 1178 ZAISS Josefin 2004 TSV Steinenbronn WRIV 30,26 28,10 58,36 15.70

25. 85 1193 BUERGER Anna-Lena 2001 SGKR Rotenburg HRIV 29,99 28,57 58,56 16.10

26. 61 1198 HOFMANN Hannah 2003 TSV Degmarn WRIV 31,14 28,81 59,95 18.85

27. 82 1167 WERNER Carolin 2002 TSV Steinenbronn WRIV 31,64 29,43 1:01,07 21.07

28. 29 1179 ZAISS Florentin 2005 TSV Steinenbronn WRIV 31,36 30,12 1:01,48 21.89

29. 98 1133 SCHIFT Franziska 1999 SC Kuenzelsau WRIV 31,47 30,26 1:01,73 22.38

30. 70 1128 ROGEL Vanessa 2003 DAV Neu Ulm BRIV 32,26 29,68 1:01,94 22.80

31. 94 1127 ROGEL Sinah 2000 DAV Neu Ulm BRIV 36,33 27,00 1:03,33 25.56

32. 57 1187 SCHOEDLBAUER Elisabeth 2004 FC Chammuenster BRIV 33,57 31,26 1:04,83 28.53

33. 67 1100 KUBAT Miriam 2003 TV Unterlenningen WRIV 33,74 31,46 1:05,20 29.26

34. 63 1168 WERNER Milena 2004 TSV Steinenbronn WRIV 34,60 31,96 1:06,56 31.96

35. 60 1153 STREHLE Amelie 2004 TV Unterlenningen WRIV 35,14 32,18 1:07,32 33.47

36. 37 1121 PRINZING Marie 2005 TV Neidlingen WRIV 40,92 27,65 1:08,57 35.94

37. 106 1159 VON SCHOLLEY Annika 1999 TSV Steinenbronn WRIV 30,77 42,12 1:12,89 44.51

38. 31 1097 KELLER Karin 2005 TG Tuttlingen WRIV 38,19 34,78 1:12,97 44.67

39. 59 1161 VON SCHOLLEY Ronja 2004 TSV Steinenbronn WRIV 41,61 40,08 1:21,69 61.95

40. 2 1098 KELLER Verena 2009 TG Tuttlingen WRIV 44,97 41,60 1:26,57 71.63

41. 107 1073 DOMINI Isabelle 1999 TV Unterlenningen WRIV 34,52 54,73 1:29,25 76.94

42. 68 1125 ROETHENBACHER Katharina 2003 TSV Steinenbronn WRIV 59,83 30,18 1:30,01 78.45

43. 38 1126 ROETHENBACHER Barbara 2005 TSV Steinenbronn WRIV 35,05 58,90 1:33,95 86.26
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Herren Punktezuschlag: 3.74

1. 145 1162 WALZ Marco 1990 TSV Steinenbronn WRIV 24,25 23,45 47,70 0.00

2. 146 1183 ZOERLEIN Manuel 1994 DAV Neu Ulm BRIV 24,76 23,84 48,60 1.89

3. 144 1163 WALZ Ricco 1992 TSV Steinenbronn WRIV 24,93 24,12 49,05 2.83

4. 124 1056 WAIBEL Moritz 2000 TSV Haarbach BRIV 25,10 24,49 49,59 3.96

5. 122 1175 WLCEK Manuel 1999 TG Tuttlingen WRIV 25,29 24,55 49,84 4.49

6. 143 1142 SCHWAB Sebastian 1991 DAV Neu Ulm BRIV 25,71 24,75 50,46 5.79

7. 121 1047 SCHOEDLBAUER Maximilian 2000 FC Chammuenster BRIV 25,77 25,12 50,89 6.69

8. 86 1040 RABENBAUER Florian 2001 ASV Arrach BRIV 26,11 25,27 51,38 7.71

9. 131 1001 ABOSHAWISH Amir 1997 WFC Coburg-Neukirchen BRIV 26,28 25,29 51,57 8.11

10. 88 1109 MAURER Marinus 2001 DAV Neu Ulm BRIV 26,52 25,23 51,75 8.49

11. 147 1053 STIMPFLE Patrick 1980 DJK RG Wertachtal BRIV 26,58 25,28 51,86 8.72

12. 75 1122 PRINZING Moritz 2003 TV Neidlingen WRIV 27,73 25,70 53,43 12.01

13. 91 1141 SCHREIBER Moritz 2002 TSV Steinenbronn WRIV 27,62 26,44 54,06 13.33

14. 92 1082 GOEKELER Luca 2001 TV Unterlenningen WRIV 27,66 27,10 54,76 14.80

15. 128 1132 SCHIFT Matthis 1997 SC Kuenzelsau WRIV 27,26 27,62 54,88 15.05

16. 134 1060 ZISTLER Sigi 1959 FC Chammuenster BRIV 28,16 27,22 55,38 16.10

17. 93 1130 RUMP Jannis 2002 DAV Neu Ulm BRIV 28,11 27,31 55,42 16.18

18. 129 1064 BAUMANN Nick 1998 TV Unterlenningen WRIV 28,23 27,25 55,48 16.31

19. 137 1172 WIESLER Sven 1974 SC Kuenzelsau WRIV 28,46 27,15 55,61 16.58

20. 142 1052 STIMPFLE Andre 1982 DJK RG Wertachtal BRIV 28,73 27,21 55,94 17.27

21. 76 1176 WLCEK Dominik 2003 TG Tuttlingen WRIV 29,06 27,19 56,25 17.92

22. 127 1063 BAUMANN Tom 2000 TV Unterlenningen WRIV 29,20 27,88 57,08 19.66

23. 136 1190 WOELFLE Walter 1961 SGKR Rotenburg HRIV 29,67 28,04 57,71 20.99

24. 132 1169 WIECKER Christian 1998 TSV Steinenbronn WRIV 29,70 28,74 58,44 22.52

25. 73 1077 DURST Lars 2004 TSV Steinenbronn WRIV 30,49 28,26 58,75 23.17

26. 71 1096 KELLER Roland 2004 TG Tuttlingen WRIV 31,06 28,90 59,96 25.70

27. 72 1143 SEEBERGER Silvan 2004 DAV Neu Ulm BRIV 31,14 29,61 1:00,75 27.36

28. 50 1085 HEILEMANN Tim 2005 TG Tuttlingen WRIV 31,84 30,07 1:01,91 29.79

29. 44 1086 HEILEMANN Max 2005 TG Tuttlingen WRIV 32,47 30,09 1:02,56 31.15

30. 135 1199 DENNER Michael 1973 TSV Degmarn WRIV 32,00 31,93 1:03,93 34.03

31. 52 1012 GRUBER Christoph 2006 FC Chammuenster BRIV 33,77 30,40 1:04,17 34.53

32. 87 1134 SCHIFT Janik 2002 SC Kuenzelsau WRIV 33,81 32,59 1:06,40 39.20

33. 130 1074 DOMS Moritz 1996 TG Tuttlingen WRIV 24,83 43,06 1:07,89 42.33

34. 21 1087 HEILEMANN Jakob 2007 TG Tuttlingen WRIV 36,50 34,10 1:10,60 48.01

35. 19 1080 GEHRING Timo 2007 TSV Steinenbronn WRIV 37,01 34,92 1:11,93 50.80

36. 139 1065 BAUMANN Christian 1971 TV Unterlenningen WRIV 30,21 41,98 1:12,19 51.34

37. 48 1061 AGELWEI Jonathan 2005 TSV Steinenbronn WRIV 38,78 35,01 1:13,79 54.70

38. 23 1062 BABINSKY Will 2007 TSV Steinenbronn WRIV 43,73 40,82 1:24,55 77.25

39. 49 1135 SCHLECHT Benedikt 2006 TSV Steinenbronn WRIV 38,32 49,83 1:28,15 84.80

40. 90 1160 VON SCHOLLEY Alexander 2002 TSV Steinenbronn WRIV 1:04,02 27,60 1:31,62 92.08

41. 8 1155 TURATA Jannik 2010 TSV Steinenbronn WRIV 58,91 48,43 1:47,34 125.03
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Nicht am Start  1. Durchgang

55 1075 DOPATKA Paul 2006 TV Neidlingen WRIV

100 1197 GREIS Celine 1999 TSV Degmarn WRIV

Nicht im Ziel  2. Durchgang

84 1076 DURST Laura 2002 TSV Steinenbronn WRIV

Disqualifiziert  2. Durchgang

99 1180 ZEH Luisa 2000 TG Tuttlingen WRIV

118 1148 SING Mona 1991 SV Winnenden WRIV

123 1144 SEEBERGER Luca 2000 DAV Neu Ulm BRIV

125 1200 VOGT Jan 2000 TSV Degmarn WRIV

126 1229 SCHUBERT Johannes 2000 SC Wurmlingen WRIV

141 1147 SING Noah 1995 SV Winnenden WRIV

148 1191 THAMER Flynn 2003 SGKR Rotenburg HRIV
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1. 50,44 1164 WANZKE Ann-Krystina 0.00 2.90

2. 51,38 1059 WITTMANN Claudia 1.86 0.00 0.00

3. 51,48 1139 SCHMOHL Manuela 2.06 0.02 0.02

4. 51,76 1068 BOERSIG Elea 2.62 2.93

5. 52,59 1014 GRUBER Magdalena 4.26 1.72 1.72

6. 52,62 1195 BERTSCH Ulrike 4.32 6.84

7. 52,84 1137 SCHMID Lisa 4.76 2.41 2.41

8. 53,43 1017 HOFFMANN Katharina 5.93 2.25 2.25

9. 53,58 1111 MERK Luisa 6.23 5.60

10. 53,87 1136 SCHLEGER Julia 6.80 6.82

6.40

Berechnung Zuschlagspunkte:      6.40  :  5  =  1.28
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1. 47,70 1162 WALZ Marco 0.00 0.00 0.00

2. 48,60 1183 ZOERLEIN Manuel 1.89 4.57 4.57

3. 49,05 1163 WALZ Ricco 2.83 3.30 3.30

4. 49,59 1056 WAIBEL Moritz 3.96 4.81 4.81

5. 49,84 1175 WLCEK Manuel 4.49 8.18

6. 50,46 1142 SCHWAB Sebastian 5.79 23.69

7. 50,89 1047 SCHOEDLBAUER Maximilian 6.69 6.02 6.02

8. 51,38 1040 RABENBAUER Florian 7.71 8.28

9. 51,57 1001 ABOSHAWISH Amir 8.11 6.23

10. 51,75 1109 MAURER Marinus 8.49 11.85

18.70

Berechnung Zuschlagspunkte:      18.70  :  5  =  3.74



Kampfgericht:

Streckendaten:

Wetter: heiter, wolkig, trocken

Temp. Start: 22° Ziel: 22°

Inline-Alpin-Slalom

Ort und Datum: Steinenbronn, 30.09.2017

Veranstalter: TSV Steinenbronn (A024)

Durchführender Verein: TSV Steinenbronn (A024)

Inline Alpin - Slalom

Wetterdaten:

Offizielle Ergebnisliste

TD: WÖLFFING Holger (GER)
TDA: ABOSHAWISH Ingrid (GER)
Streckenchef: WALZ Wolfgang (GER)

Durchgang: 1
Startzeit: 11:00

Länge: 225 mHöhendifferenz: 14 m
Anzahl Tore: 41

Strecke: Wiesenstraße
Peter Schödlbauer (GER)

Starthöhe: 435 m Zielhöhe: 421 m

Kurssetzer:

Durchgang: 2
Startzeit: 13:35

Länge: 225 mHöhendifferenz: 14 m
Anzahl Tore: 38

Strecke: Wiesenstraße
Wolfgang Walz (GER)

Starthöhe: 435 m Zielhöhe: 421 m

Kurssetzer:

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

148

136  (91,89%)

U8 weiblich  

Rang StNr Name JG Verein Verband 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

1 2 KELLER Verena 2009 TG Tuttlingen 44,97 41,60 1:26,57

2 5 SCHWARZ Luna 2010 VFL Nagold 58,17 38,71 1:36,88

3 3 AMANATIDIS Leona 2009 TG Tuttlingen 52,62 50,91 1:43,53

4 1 BLÄTTLER Mara 2010 Team Swiss Selection 1:03,11 54,17 1:57,28

5 4 STETTER Paula 2009 TV Unterlenningen 1:18,43 1:01,64 2:20,07

U8 männlich  

Rang StNr Name JG Verein Verband 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

1 7 PRESTELE Tim 2009 DAV Neu-Ulm 41,46 39,10 1:20,56

2 10 ZÄHLE Rico 2010 TV Unterlenningen 45,55 44,03 1:29,58

3 9 HÖHNE Julien 2010 TSV Steinenbronn 53,29 48,51 1:41,80

4 8 TURATA Jannik 2010 TSV Steinenbronn 58,91 48,43 1:47,34

5 6 SCHMIERER Silas 2009 TSV Degmarn 1:02,60 59,35 2:01,95

6 11 BABINSKY Lias 2011 TSV Steinenbronn 1:06,08 1:01,60 2:07,68
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Offizielle Ergebnisliste Inline-Alpin-Slalom

Inline Alpin - Slalom Steinenbronn, 30.09.2017

U10 weiblich  

Rang StNr Name JG Verein Verband 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

1 13 ZÄHLE Tina 2007 TV Unterlenningen 37,51 35,67 1:13,18

2 17 WEISS Samira 2008 SC Wurmlingen 38,26 35,27 1:13,53

3 12 ROTH Aurelia 2007 Team Swiss Selection 39,91 37,01 1:16,92

4 14 LÖW Valerie 2007 VFL Nagold 41,47 39,21 1:20,68

5 16 LUNZER Svenja 2007 TSV Degmarn 47,21 37,86 1:25,07

6 15 JESSE Mareike 2008 TV Unterlenningen 46,76 42,88 1:29,64

U10 männlich  

Rang StNr Name JG Verein Verband 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

1 21 HEILEMANN Jakob 2007 TG Tuttlingen 36,50 34,10 1:10,60

2 19 GEHRING Timo 2007 TSV Steinenbronn 37,01 34,92 1:11,93

3 22 LANZ Henry 2007 DAV Neu-Ulm 41,96 33,55 1:15,51

4 18 WEITBRECHT Finn 2007 VFL Nagold 42,91 39,98 1:22,89

5 23 BABINSKY Will 2007 TSV Steinenbronn 43,73 40,82 1:24,55

6 20 MOLLARD Celian 2008 TG Tuttlingen 44,75 42,07 1:26,82

7 24 MC KENNA Aidan 2008 Team Swiss Selection 46,94 41,33 1:28,27

8 25 METZ Lucca 2008 SC Mosbach 51,48 37,22 1:28,70

9 26 HERBERTH Finn 2008 TV Unterlenningen 38,97 51,45 1:30,42

Samstag, 30. September 2017, 20:00 Seite 2 von 7Auswertung: DRIV SK IAD

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.2.3  - Lizenz DIBW - Zeitnehmung: Microgate Racetime Online



Offizielle Ergebnisliste Inline-Alpin-Slalom
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Schüler U12 weiblich  

Rang StNr Name JG Verein Verband 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

1 36 RILLING Chanelle 2005 SC Sundern RIVNR 29,50 28,19 57,69

2 34 KLENK Marie 2005 TSV Degmarn 30,16 28,80 58,96

3 29 ZAISS Florentin 2005 TSV Steinenbronn WRIV 31,36 30,12 1:01,48

4 41 ROTH Leonie 2005 Team Swiss Selection 33,39 30,05 1:03,44

5 37 PRINZING Marie 2005 TV Neidlingen WRIV 40,92 27,65 1:08,57

6 32 YOUSEFIAN Nikola 2006 DAV Neu-Ulm 35,62 33,50 1:09,12

7 35 BLÄTTLER Kim 2005 Team Swiss Selection 36,14 34,92 1:11,06

8 31 KELLER Karin 2005 TG Tuttlingen WRIV 38,19 34,78 1:12,97

9 33 KUBAT Isabel 2005 TV Unterlenningen WRIV 38,74 36,12 1:14,86

10 42 AMANATIDIS Alisa 2006 TG Tuttlingen WRIV 39,49 36,95 1:16,44

11 27 MC KENNA Eábha 2006 Team Swiss Selection 40,05 37,51 1:17,56

12 28 MATHEISL Tamina 2005 TV Unterlenningen 40,06 37,60 1:17,66

13 30 RUMP Tamina 2005 DAV Neu-Ulm 34,39 44,65 1:19,04

14 39 NEFF Laura 2006 DAV Neu-Ulm 44,01 35,14 1:19,15

15 43 GAUSS Julia 2006 VFL Nagold 44,69 41,04 1:25,73

16 40 METZ Leonie 2006 SC Mosbach 53,26 40,59 1:33,85

17 38 ROETHENBACHER Barbara 2005 TSV Steinenbronn WRIV 35,05 58,90 1:33,95

Schüler U12 männlich  

Rang StNr Name JG Verein Verband 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

1 51 BROST Jonas 2005 TSV Degmarn 29,99 28,18 58,17

2 50 HEILEMANN Tim 2005 TG Tuttlingen WRIV 31,84 30,07 1:01,91

3 44 HEILEMANN Max 2005 TG Tuttlingen WRIV 32,47 30,09 1:02,56

4 52 GRUBER Christoph 2006 FC Chammuenster BRIV 33,77 30,40 1:04,17

5 54 RILLING Collin 2005 SC Sundern RIVNR 35,75 33,63 1:09,38

6 47 NEFF Jonas 2006 DAV Neu-Ulm 37,16 34,22 1:11,38

7 56 LÖW Hagen 2005 VFL Nagold 38,00 35,03 1:13,03

8 48 AGELWEI Jonathan 2005 TSV Steinenbronn WRIV 38,78 35,01 1:13,79

9 53 VITALIANO Yannis 2006 Team Swiss Selection 39,94 35,81 1:15,75

10 49 SCHLECHT Benedikt 2006 TSV Steinenbronn WRIV 38,32 49,83 1:28,15

11 45 MOLLARD Alois 2005 TG Tuttlingen 54,90 47,43 1:42,33
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Schüler U14 weiblich  

Rang StNr Name JG Verein Verband 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

1 58 HUEBERT Julia 2003 FC Chammuenster BRIV 28,71 27,19 55,90

2 62 ZAISS Josefin 2004 TSV Steinenbronn WRIV 30,26 28,10 58,36

3 61 HOFMANN Hannah 2003 TSV Degmarn WRIV 31,14 28,81 59,95

4 70 ROGEL Vanessa 2003 DAV Neu-Ulm BRIV 32,26 29,68 1:01,94

5 57 SCHOEDLBAUER Elisabeth 2004 FC Chammuenster BRIV 33,57 31,26 1:04,83

6 67 KUBAT Miriam 2003 TV Unterlenningen WRIV 33,74 31,46 1:05,20

7 69 SCHUG Hanna 2003 DAV Neu-Ulm 34,11 31,15 1:05,26

8 66 KÄHNE Lina 2004 SC Fuerstenfeldbruck 34,04 31,54 1:05,58

9 64 WEITBRECHT Emily 2004 VFL Nagold 33,90 32,01 1:05,91

10 63 WERNER Milena 2004 TSV Steinenbronn WRIV 34,60 31,96 1:06,56

11 65 BRAUN Lisa 2003 VFL Nagold 30,26 36,40 1:06,66

12 60 STREHLE Amelie 2004 TV Unterlenningen WRIV 35,14 32,18 1:07,32

13 59 VON SCHOLLEY Ronja 2004 TSV Steinenbronn WRIV 41,61 40,08 1:21,69

14 68 ROETHENBACHER Kathari 2003 TSV Steinenbronn WRIV 59,83 30,18 1:30,01

Schüler U14 männlich  

Rang StNr Name JG Verein Verband 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

1 75 PRINZING Moritz 2003 TV Neidlingen WRIV 27,73 25,70 53,43

2 76 WLCEK Dominik 2003 TG Tuttlingen WRIV 29,06 27,19 56,25

3 73 DURST Lars 2004 TSV Steinenbronn WRIV 30,49 28,26 58,75

4 71 KELLER Roland 2004 TG Tuttlingen WRIV 31,06 28,90 59,96

5 72 SEEBERGER Silvan 2004 DAV Neu-Ulm BRIV 31,14 29,61 1:00,75

6 74 ZÄHLE Florian 2004 TV Unterlenningen 36,07 58,87 1:34,94

Schüler U16 weiblich  

Rang StNr Name JG Verein Verband 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

1 81 MERK Hannah 2001 TG Tuttlingen WRIV 27,74 26,22 53,96

2 80 HOFER Aurora 2001 TG Tuttlingen WRIV 27,63 26,38 54,01

3 77 KROEPLIN Leoni 2002 DAV Neu-Ulm BRIV 28,22 26,52 54,74

4 79 WALLIMANN Noemi 2001 Team Swiss Selection 29,47 27,63 57,10

5 83 LOHBERGER Michaela 2002 ASV Arrach BRIV 30,34 27,91 58,25

6 85 BUERGER Anna-Lena 2001 SG Kreis Rotenburg HRIV 29,99 28,57 58,56

7 82 WERNER Carolin 2002 TSV Steinenbronn WRIV 31,64 29,43 1:01,07

8 78 KÄHNE Hanna 2002 SC Fuerstenfeldbruck 32,00 29,64 1:01,64

Samstag, 30. September 2017, 20:00 Seite 4 von 7Auswertung: DRIV SK IAD

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.2.3  - Lizenz DIBW - Zeitnehmung: Microgate Racetime Online



Offizielle Ergebnisliste Inline-Alpin-Slalom

Inline Alpin - Slalom Steinenbronn, 30.09.2017

Schüler U16 männlich  

Rang StNr Name JG Verein Verband 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

1 86 RABENBAUER Florian 2001 ASV Arrach BRIV 26,11 25,27 51,38

2 88 MAURER Marinus 2001 DAV Neu-Ulm BRIV 26,52 25,23 51,75

3 91 SCHREIBER Moritz 2002 TSV Steinenbronn WRIV 27,62 26,44 54,06

4 92 GOEKELER Luca 2001 TV Unterlenningen WRIV 27,66 27,10 54,76

5 93 RUMP Jannis 2002 DAV Neu-Ulm BRIV 28,11 27,31 55,42

6 87 SCHIFT Janik 2002 SC Künzelsau WRIV 33,81 32,59 1:06,40

7 89 LÖW Maxi 2001 SV Oberes Banfetal 26,26 45,05 1:11,31

8 90 VON SCHOLLEY Alexander 2002 TSV Steinenbronn WRIV 1:04,02 27,60 1:31,62

Junioren U18 weiblich  

Rang StNr Name JG Verein Verband 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

1 103 BOERSIG Elea 1999 TG Tuttlingen WRIV 26,44 25,32 51,76

2 104 SCHMID Lisa 1999 TG Tuttlingen WRIV 27,02 25,82 52,84

3 105 MERK Luisa 1999 TG Tuttlingen WRIV 27,33 26,25 53,58

4 102 BRUST Alexa 1999 SV Winnenden WRIV 27,92 26,70 54,62

5 97 GRUBER Luzia 2000 FC Chammuenster BRIV 27,88 26,88 54,76

6 96 GANN Leah 1999 TSV Steinenbronn WRIV 27,94 27,36 55,30

7 101 SCHREIBER Lisa 2000 TSV Steinenbronn WRIV 28,69 27,18 55,87

8 98 SCHIFT Franziska 1999 SC Künzelsau WRIV 31,47 30,26 1:01,73

9 95 BLAMKENHORN Lisa 2000 TSV Degmarn 32,09 30,81 1:02,90

10 94 ROGEL Sinah 2000 DAV Neu-Ulm BRIV 36,33 27,00 1:03,33

11 106 VON SCHOLLEY Annika 1999 TSV Steinenbronn WRIV 30,77 42,12 1:12,89

12 107 DOMINI Isabelle 1999 TV Unterlenningen WRIV 34,52 54,73 1:29,25

Junioren U21 weiblich  

Rang StNr Name JG Verein Verband 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

1 110 GRUBER Magdalena 1998 FC Chammuenster BRIV 26,60 25,99 52,59

2 109 BERTSCH Ulrike 1997 TSV Degmarn WRIV 26,90 25,72 52,62

3 114 HOFFMANN Katharina 1996 FC Chammuenster BRIV 26,95 26,48 53,43

4 111 SCHLEGER Julia 1996 SC Künzelsau WRIV 27,39 26,48 53,87

5 112 KOEGEL Lara 1997 FC Chammuenster BRIV 28,06 27,55 55,61

6 108 WAIBEL Alicia 1997 TSV Haarbach BRIV 29,42 27,89 57,31

7 113 ODERMATT Brenda 1997 Team Swiss Selection 29,66 28,88 58,54
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Offizielle Ergebnisliste Inline-Alpin-Slalom

Inline Alpin - Slalom Steinenbronn, 30.09.2017

Frauen Aktive  

Rang StNr Name JG Verein Verband 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

1 115 WANZKE Ann-Krystina 1988 DAV Neu-Ulm BRIV 25,50 24,94 50,44

2 116 WITTMANN Claudia 1992 FC Chammuenster BRIV 26,02 25,36 51,38

3 117 SCHMOHL Manuela 1990 SC Unterensingen WRIV 26,31 25,17 51,48

4 119 WOELFFING Lisa 1993 SC Unterensingen WRIV 27,64 26,29 53,93

5 120 VEIT Alessandra 1995 TG Tuttlingen WRIV 27,85 26,67 54,52

Junioren U18 männlich  

Rang StNr Name JG Verein Verband 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

1 124 WAIBEL Moritz 2000 TSV Haarbach BRIV 25,10 24,49 49,59

2 122 WLCEK Manuel 1999 TG Tuttlingen WRIV 25,29 24,55 49,84

3 121 SCHOEDLBAUER Maximili 2000 FC Chammuenster BRIV 25,77 25,12 50,89

4 127 BAUMANN Tom 2000 TV Unterlenningen WRIV 29,20 27,88 57,08

Junioren U21 männlich  

Rang StNr Name JG Verein Verband 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

1 131 ABOSHAWISH Amir 1997 WFC Coburg-Neukirche BRIV 26,28 25,29 51,57

2 128 SCHIFT Matthis 1997 SC Künzelsau WRIV 27,26 27,62 54,88

3 129 BAUMANN Nick 1998 TV Unterlenningen WRIV 28,23 27,25 55,48

4 132 WIECKER Christian 1998 TSV Steinenbronn WRIV 29,70 28,74 58,44

5 130 DOMS Moritz 1996 TG Tuttlingen WRIV 24,83 43,06 1:07,89

Männer Senioren  

Rang StNr Name JG Verein Verband 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

1 134 ZISTLER Sigi 1959 FC Chammuenster BRIV 28,16 27,22 55,38

2 137 WIESLER Sven 1974 SC Künzelsau WRIV 28,46 27,15 55,61

3 133 BLÄTTLER Markus 1969 Team Swiss Selection 29,30 28,36 57,66

4 136 WOELFLE Walter 1961 SG Kreis Rotenburg HRIV 29,67 28,04 57,71

5 138 BECK Norbert 1967 TSV Eningen 29,37 28,48 57,85

6 135 DENNER Michael 1973 TSV Degmarn WRIV 32,00 31,93 1:03,93

7 139 BAUMANN Christian 1971 TV Unterlenningen WRIV 30,21 41,98 1:12,19
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Offizielle Ergebnisliste Inline-Alpin-Slalom

Inline Alpin - Slalom Steinenbronn, 30.09.2017

Männer Aktive  

Rang StNr Name JG Verein Verband 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

1 145 WALZ Marco 1990 TSV Steinenbronn WRIV 24,25 23,45 47,70

2 146 ZOERLEIN Manuel 1994 DAV Neu-Ulm BRIV 24,76 23,84 48,60

3 144 WALZ Ricco 1992 TSV Steinenbronn WRIV 24,93 24,12 49,05

4 143 SCHWAB Sebastian 1991 DAV Neu-Ulm BRIV 25,71 24,75 50,46

5 147 STIMPFLE Patrick 1980 DJK RG Wertachtal BRIV 26,58 25,28 51,86

6 142 STIMPFLE Andre 1982 DJK RG Wertachtal BRIV 28,73 27,21 55,94

Unterschrift 

Nicht am Start (1. Lauf):         4     (2,70%)

StNr Name JG Vereinsname Klasse

46 GANZ Finn 2005 SC Mosbach SU12M

55 DOPATKA Paul 2006 TV Neidlingen WRIV SU12M

100 GREIS Celine 1999 TSV Degmarn WRIV JU18W

140 RUMPF Johann 1948 TSV Degmarn MM

Nicht im Ziel (2. Lauf):         1     (0,68%)

StNr Name JG Vereinsname Klasse

84 DURST Laura 2002 TSV Steinenbronn WRIV SU16W

Disqualifiziert (2. Lauf):         7     (4,73%)

StNr Name JG Vereinsname Klasse Tornr.

99 ZEH Luisa 2000 TG Tuttlingen WRIV JU18W 33

118 SING Mona 1991 SV Winnenden WRIV FA 33

123 SEEBERGER Luca 2000 DAV Neu-Ulm BRIV JU18M 33

125 VOGT Jan 2000 TSV Degmarn WRIV JU18M 33

126 SCHUBERT Johannes 2000 SC Wurmlingen WRIV JU18M 33

141 SING Noah 1995 SV Winnenden WRIV MA 33

148 THAMER Flynn 2003 SG Kreis Rotenburg HRIV SU14M 33
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Kampfgericht:

Streckendaten:

DM Inline-Alpin-Slalom

Ort und Datum: Steinenbronn, 30.09.2017

Veranstalter: TSV Steinenbronn (A024)

Durchführender Verein: TSV Steinenbronn (A024)

Inline Alpin - SlalomOffizielle Ergebnisliste

TD: WÖLFFING Holger (GER)
TDA: ABOSHAWISH Ingrid (GER)
Streckenchef: WALZ Wolfgang (GER)

Durchgang: 1
Startzeit: 11:00

Länge: 225 mHöhendifferenz: 14 m
Anzahl Tore: 41

Strecke: Wiesenstraße
Peter Schödlbauer (GER)

Starthöhe: 435 m Zielhöhe: 421 m

Kurssetzer:

Durchgang: 2
Startzeit: 13:35

Länge: 225 mHöhendifferenz: 14 m
Anzahl Tore: 38

Strecke: Wiesenstraße
Wolfgang Walz (GER)

Starthöhe: 435 m Zielhöhe: 421 m

Kurssetzer:

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

92

82  (89,13%)

Schüler weiblich  

Rang StNr Name JG Verein Verband 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

1 81 MERK Hannah 2001 TG Tuttlingen WRIV 27,74 26,22 53,96

2 80 HOFER Aurora 2001 TG Tuttlingen WRIV 27,63 26,38 54,01

3 77 KROEPLIN Leoni 2002 DAV Neu-Ulm BRIV 28,22 26,52 54,74

4 58 HUEBERT Julia 2003 FC Chammuenster BRIV 28,71 27,19 55,90

5 36 RILLING Chanelle 2005 SC Sundern RIVNR 29,50 28,19 57,69

6 83 LOHBERGER Michaela 2002 ASV Arrach BRIV 30,34 27,91 58,25

7 62 ZAISS Josefin 2004 TSV Steinenbronn WRIV 30,26 28,10 58,36

8 85 BUERGER Anna-Lena 2001 SG Kreis Rotenburg HRIV 29,99 28,57 58,56

9 61 HOFMANN Hannah 2003 TSV Degmarn WRIV 31,14 28,81 59,95

10 82 WERNER Carolin 2002 TSV Steinenbronn WRIV 31,64 29,43 1:01,07

11 29 ZAISS Florentin 2005 TSV Steinenbronn WRIV 31,36 30,12 1:01,48

12 70 ROGEL Vanessa 2003 DAV Neu-Ulm BRIV 32,26 29,68 1:01,94

13 57 SCHOEDLBAUER Elisabeth 2004 FC Chammuenster BRIV 33,57 31,26 1:04,83

14 67 KUBAT Miriam 2003 TV Unterlenningen WRIV 33,74 31,46 1:05,20

15 63 WERNER Milena 2004 TSV Steinenbronn WRIV 34,60 31,96 1:06,56

16 60 STREHLE Amelie 2004 TV Unterlenningen WRIV 35,14 32,18 1:07,32

17 37 PRINZING Marie 2005 TV Neidlingen WRIV 40,92 27,65 1:08,57

18 31 KELLER Karin 2005 TG Tuttlingen WRIV 38,19 34,78 1:12,97

19 33 KUBAT Isabel 2005 TV Unterlenningen WRIV 38,74 36,12 1:14,86
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Offizielle Ergebnisliste DM Inline-Alpin-Slalom

Inline Alpin - Slalom Steinenbronn, 30.09.2017

Schüler weiblich  

Rang StNr Name JG Verein Verband 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

20 42 AMANATIDIS Alisa 2006 TG Tuttlingen WRIV 39,49 36,95 1:16,44

21 59 VON SCHOLLEY Ronja 2004 TSV Steinenbronn WRIV 41,61 40,08 1:21,69

22 68 ROETHENBACHER Kathari 2003 TSV Steinenbronn WRIV 59,83 30,18 1:30,01

23 38 ROETHENBACHER Barbara 2005 TSV Steinenbronn WRIV 35,05 58,90 1:33,95

Schüler männlich  

Rang StNr Name JG Verein Verband 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

1 86 RABENBAUER Florian 2001 ASV Arrach BRIV 26,11 25,27 51,38

2 88 MAURER Marinus 2001 DAV Neu-Ulm BRIV 26,52 25,23 51,75

3 75 PRINZING Moritz 2003 TV Neidlingen WRIV 27,73 25,70 53,43

4 91 SCHREIBER Moritz 2002 TSV Steinenbronn WRIV 27,62 26,44 54,06

5 92 GOEKELER Luca 2001 TV Unterlenningen WRIV 27,66 27,10 54,76

6 93 RUMP Jannis 2002 DAV Neu-Ulm BRIV 28,11 27,31 55,42

7 76 WLCEK Dominik 2003 TG Tuttlingen WRIV 29,06 27,19 56,25

8 73 DURST Lars 2004 TSV Steinenbronn WRIV 30,49 28,26 58,75

9 71 KELLER Roland 2004 TG Tuttlingen WRIV 31,06 28,90 59,96

10 72 SEEBERGER Silvan 2004 DAV Neu-Ulm BRIV 31,14 29,61 1:00,75

11 50 HEILEMANN Tim 2005 TG Tuttlingen WRIV 31,84 30,07 1:01,91

12 44 HEILEMANN Max 2005 TG Tuttlingen WRIV 32,47 30,09 1:02,56

13 52 GRUBER Christoph 2006 FC Chammuenster BRIV 33,77 30,40 1:04,17

14 87 SCHIFT Janik 2002 SC Künzelsau WRIV 33,81 32,59 1:06,40

15 54 RILLING Collin 2005 SC Sundern RIVNR 35,75 33,63 1:09,38

16 48 AGELWEI Jonathan 2005 TSV Steinenbronn WRIV 38,78 35,01 1:13,79

17 49 SCHLECHT Benedikt 2006 TSV Steinenbronn WRIV 38,32 49,83 1:28,15

18 90 VON SCHOLLEY Alexander 2002 TSV Steinenbronn WRIV 1:04,02 27,60 1:31,62
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Offizielle Ergebnisliste DM Inline-Alpin-Slalom

Inline Alpin - Slalom Steinenbronn, 30.09.2017

Junioren weiblich  

Rang StNr Name JG Verein Verband 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

1 103 BOERSIG Elea 1999 TG Tuttlingen WRIV 26,44 25,32 51,76

2 110 GRUBER Magdalena 1998 FC Chammuenster BRIV 26,60 25,99 52,59

3 109 BERTSCH Ulrike 1997 TSV Degmarn WRIV 26,90 25,72 52,62

4 104 SCHMID Lisa 1999 TG Tuttlingen WRIV 27,02 25,82 52,84

5 114 HOFFMANN Katharina 1996 FC Chammuenster BRIV 26,95 26,48 53,43

6 105 MERK Luisa 1999 TG Tuttlingen WRIV 27,33 26,25 53,58

7 111 SCHLEGER Julia 1996 SC Künzelsau WRIV 27,39 26,48 53,87

8 102 BRUST Alexa 1999 SV Winnenden WRIV 27,92 26,70 54,62

9 97 GRUBER Luzia 2000 FC Chammuenster BRIV 27,88 26,88 54,76

10 96 GANN Leah 1999 TSV Steinenbronn WRIV 27,94 27,36 55,30

11 112 KOEGEL Lara 1997 FC Chammuenster BRIV 28,06 27,55 55,61

12 101 SCHREIBER Lisa 2000 TSV Steinenbronn WRIV 28,69 27,18 55,87

13 108 WAIBEL Alicia 1997 TSV Haarbach BRIV 29,42 27,89 57,31

14 98 SCHIFT Franziska 1999 SC Künzelsau WRIV 31,47 30,26 1:01,73

15 94 ROGEL Sinah 2000 DAV Neu-Ulm BRIV 36,33 27,00 1:03,33

16 106 VON SCHOLLEY Annika 1999 TSV Steinenbronn WRIV 30,77 42,12 1:12,89

17 107 DOMINI Isabelle 1999 TV Unterlenningen WRIV 34,52 54,73 1:29,25

Junioren männlich  

Rang StNr Name JG Verein Verband 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

1 124 WAIBEL Moritz 2000 TSV Haarbach BRIV 25,10 24,49 49,59

2 122 WLCEK Manuel 1999 TG Tuttlingen WRIV 25,29 24,55 49,84

3 121 SCHOEDLBAUER Maximili 2000 FC Chammuenster BRIV 25,77 25,12 50,89

4 131 ABOSHAWISH Amir 1997 WFC Coburg-Neukirche BRIV 26,28 25,29 51,57

5 128 SCHIFT Matthis 1997 SC Künzelsau WRIV 27,26 27,62 54,88

6 129 BAUMANN Nick 1998 TV Unterlenningen WRIV 28,23 27,25 55,48

7 127 BAUMANN Tom 2000 TV Unterlenningen WRIV 29,20 27,88 57,08

8 132 WIECKER Christian 1998 TSV Steinenbronn WRIV 29,70 28,74 58,44

9 130 DOMS Moritz 1996 TG Tuttlingen WRIV 24,83 43,06 1:07,89

Herren Senioren  

Rang StNr Name JG Verein Verband 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

1 134 ZISTLER Sigi 1959 FC Chammuenster BRIV 28,16 27,22 55,38

2 136 WOELFLE Walter 1961 SG Kreis Rotenburg HRIV 29,67 28,04 57,71

3 135 DENNER Michael 1973 TSV Degmarn WRIV 32,00 31,93 1:03,93

4 139 BAUMANN Christian 1971 TV Unterlenningen WRIV 30,21 41,98 1:12,19
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Offizielle Ergebnisliste DM Inline-Alpin-Slalom

Inline Alpin - Slalom Steinenbronn, 30.09.2017

Damen Aktive  

Rang StNr Name JG Verein Verband 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

1 115 WANZKE Ann-Krystina 1988 DAV Neu-Ulm BRIV 25,50 24,94 50,44

2 116 WITTMANN Claudia 1992 FC Chammuenster BRIV 26,02 25,36 51,38

3 117 SCHMOHL Manuela 1990 SC Unterensingen WRIV 26,31 25,17 51,48

4 119 WOELFFING Lisa 1993 SC Unterensingen WRIV 27,64 26,29 53,93

5 120 VEIT Alessandra 1995 TG Tuttlingen WRIV 27,85 26,67 54,52

Herren Aktive  

Rang StNr Name JG Verein Verband 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

1 145 WALZ Marco 1990 TSV Steinenbronn WRIV 24,25 23,45 47,70

2 146 ZOERLEIN Manuel 1994 DAV Neu-Ulm BRIV 24,76 23,84 48,60

3 144 WALZ Ricco 1992 TSV Steinenbronn WRIV 24,93 24,12 49,05

4 143 SCHWAB Sebastian 1991 DAV Neu-Ulm BRIV 25,71 24,75 50,46

5 147 STIMPFLE Patrick 1980 DJK RG Wertachtal BRIV 26,58 25,28 51,86

6 142 STIMPFLE Andre 1982 DJK RG Wertachtal BRIV 28,73 27,21 55,94

Unterschrift 

Nicht am Start (1. Lauf):         2     (2,17%)

StNr Name JG Vereinsname Klasse

55 DOPATKA Paul 2006 TV Neidlingen WRIV SM

100 GREIS Celine 1999 TSV Degmarn WRIV JW

Nicht im Ziel (2. Lauf):         1     (1,09%)

StNr Name JG Vereinsname Klasse

84 DURST Laura 2002 TSV Steinenbronn WRIV SW

Disqualifiziert (2. Lauf):         7     (7,61%)

StNr Name JG Vereinsname Klasse Tornr.

99 ZEH Luisa 2000 TG Tuttlingen WRIV JW 33

118 SING Mona 1991 SV Winnenden WRIV DA 33

123 SEEBERGER Luca 2000 DAV Neu-Ulm BRIV JM 33

125 VOGT Jan 2000 TSV Degmarn WRIV JM 33

126 SCHUBERT Johannes 2000 SC Wurmlingen WRIV JM 33

141 SING Noah 1995 SV Winnenden WRIV HA 33

148 THAMER Flynn 2003 SG Kreis Rotenburg HRIV SM 33
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Offizielle Ergebnisliste DM Inline-Alpin-Slalom

Inline Alpin - Slalom Steinenbronn, 30.09.2017
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